



22,90
Kč
100g = 30,53 Kč

Chlebiček šunkový 75 g



10,90
Kč
100g = 19,62 Kč

Donut s čokoládovou příchutí 55 g



22,90
Kč
100g = 28,63 Kč

Punčový řez tmavý 80 g



27,90
Kč
100g = 24,91 Kč

Gazdovská parenica neužená 112 g



35,90
Kč
100 g

Sedličanský hermelín 100 g



6,90
Kč
100g = 10,62 Kč

Kaiserka natural Klasik 65 g pečená



27,90
Kč
100g = 25,36 Kč

Gazdovská parenica uzená 110 g



20,90
Kč
100ml = 1,39 Kč

Magnesia
• jemně perlivá,
• neperlivá 1,5l



12,90
Kč
100ml = 0,86 Kč

Hanáčka kyselka
• citrón
• lesní plody 1,5l

TIP NA DÁREK



Dárkový poukaz

• 300,- Kč
• 500,- Kč



Opočenský jogurt
• jahoda 150 g
• borůvka-ostružina 150 g
• broskev-meruňka 150 g



2. 2. – 15. 2. 2026



19,90
Kč
100g

Šunka nejvyšší jakosti



12,90
Kč
100g

Uzená slanina vyšší



12,50
Kč
100g

Párky



Selské škvarky



5. 2. – 8. 2.
Vepřová krkovička s kostí



Vepřová plec bez kosti



Klobása dědy Pilčíka



Špek dědy Pilčíka



Sýrové párečky



Sekaná s panenkou pečená



Gothajský salám



Vepřové šunkové koleno s kostí



12. 2. – 15. 2.
Vepřová pečená s kostí

Kompletní seznam prodejen, kontaktů, map a otevíracích dob naleznete na www.reznictvi-hh.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejní Bystřice

V prodejnách Reznictví H+H přijímáme platební karty a stavenky.

Hranice za třetím chvil. Některé fotografie mohou být ilustrační. Aktuální nabídka platí do data zveřejnění na prodejní stránce tohoto letáku nebo do vyprodání zásob.



10,90 Kč/100g

Kroupová jelítka



12,- Kč/100g

Jaternice



TIP K NÁKUPU

14,50 Kč/100g

Cibulák



12,90 Kč/100g

Farmářská klobása



95%

19,50 Kč/100g

Debrečinská pečeně



KVALITNĚ A VÝHODNĚ

15,50 Kč/100g

Tlačenka speciál



49,- Kč/100g

Jaternicový prejt 450 g



19,90 Kč/100g

Pečeně z udirny



11,50 Kč/100g

Meziříčská sekaná



KVALITNĚ A VÝHODNĚ

19,50 Kč/100g

Herkules



11,- Kč/100g

Camping salát 1kg



259,- Kč/100g

Pochoutkový salát 3 kg



19,50 Kč/100g

Herkulesová pomazánka



14,90 Kč/100g

Uzená křížovka



10,- Kč/100g

Pochoutkový salát



16,90 Kč/100g

Formanský salám



22,90 Kč/100g

Chlebiček s poličanem 75 g



23,90 Kč/100g

Chlebiček vajíčkový 100 g



22,90 Kč/100g

Chlebiček s hermelínem 75 g



17,50 Kč/100g

Šunková klobása



150,90 Kč/100g

Gouda sýr 48%



35,90 Kč/100g

Srnečkův hřbet 300 g